

# Medlemmer i Revisorforeningen sparer mye på private forsikringer



Artikkelen er forfattet av:

Organisasjonssjef  
Stephen Bråthen  
Den norske Revisorforening

**Revisorforeningen har nå fått på plass en rekke privatforsikringer i sitt fordelsprogram for medlemmene. Blant disse er reise-, innbo- og bilforsikring. Det er mye å spare på å flytte forsikringene til DnR-ordningen.**

I forsikringsverdenen er det ingen veiledende priser. Mange opplever tvert i mot at de snarere er villedende. Dekningsomfang kan være ulikt, og prisingen avhenger av en rekke faktorer, blant annet hvor du bor, om du er ny eller gammel kunde, om du kan vise til et gunstigere tilbud osv. Derfor er det normalt en del å spare på å shoppe forsikring. Slikt tar erfaringsmessig tid – og tid er som kjent penger.

Medlemmer i Revisorforeningen slipper nå å bruke tid på slik shopping. Vår megler sørger for at forsikringene som er i ordnin-



*PRIVATE FORSIKRINGER: Medlemmer i Revisorforeningen kan blant annet tegne reise-, innbo- og bilforsikring til gunstige priser gjennom DnR-ordningen.*

gen til enhver tid er blant de beste i markedet – her hjemme og i utlandet. Vårt felles mål er at medlemmene skal få gode forsikringsprodukter og til en pris som minst dekker inn kostnaden med å være medlem i Revisorforeningen.

## Mye å spare

Et medlem fikk nylig et tilbud gjennom DnR-ordningen med helt tilsvarende dekninger som han allerede hadde i sitt forsikringsselskap. Forsikringen omfattet to biler, hus, innbo og hytte med innbo. Vedkommende opplevde at han sparte 11 646 kroner eller 40,6 %. Samlet årspremie gikk ned fra 28 718 til 17 072 i DnR-ordningen.

Ett annet medlem hadde i sin tidligere innboforsikring en årspremie på 2917. Gjennom DnR-ordningen fikk han tilsvarende dekning for 1605 – en besparelse på 1 312 eller 45 %.

## Bedre vilkår på bedriftsforsikringer

I tillegg til ansvarsforsikring er det gjennom DnR-ordningen mulig å dekke alle andre forsikringsbehov bedriften har – som blant annet kontorforsikring, yrkesskade, firmabil osv.

Ved å benytte forsikringer som tilbys gjennom DnR-ordningen, kan også firmaene oppnå betydelige besparelser. Lovpålagt yrkesskadeforsikring, eventuelt med tillegg av fritidsdekning, næringsbil, reiseforsikring og kontorforsikring, er produkter hvor det typisk er mye å spare.

En revisjonsbedrift med 18 ansatte fikk nylig et tilbud på alle sine forsikringer, yrkesskadeforsikring med fritidsdekning, innboforsikring, reiseforsikring og full-

Du finner mer informasjon om hvilke private forsikringsprodukter som tilbys i «Verktøykassen» på [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no). Se «Private forsikringer». Du må være innlogget for å få tilgang.

Noen eksempler for bilforsikring (pris oppgitt for Oslo (0139)):

Merke/ modell:	DnR- ordningen	If	Gjensidige
Volvo V70 D5 AWD	5430	10 983	8941
VW Golf 1,6 TDI (105 hk)	4197	8660	7008
BMW 520 touring	5946	12 720	11 898

Øvrige forutsetninger: Ansvar, kasko og leiebil (med fører og passasjerulykke). Egenandel 4000. Årlig km 16 000. Bonus = 75 %. Det kan være bruker under 24 år.

forsikring av en bil. De hadde fra før en samlet årspremie på 52 568 i sitt forsikringsselskap. Gjennom DnR-ordningen fikk de for tilsvarende dekninger en samlet premie på 29 582. De sparte altså hele 22 986 eller 43,7 %.

En annen revisjonsvirksomhet med sju ansatte sparte til sammen 9619 eller 43 % på å flytte yrkesskadeforsikring med fritidsulykkedekning og reise- og innboforsikring til DnR-ordningen.

Det kan derfor lønne seg å gå gjennom firmaets forsikringer og be om et tilbud gjennom DnR-ordningen. Full oversikt over tilgjengelige forsikringer finner du i «Verktøykassen» på [revisorforeningen.no](http://revisorforeningen.no).